〔D〕

                                            〔公开〕

                                       石城管函〔10〕号

关于县政协十届四次会议第21号提案

答复的函
高磊委员：
您提出的《关于进一步提升改造双龙广场“百姓大舞台”的建议》提案收悉，现答复如下：

首先感谢您对石林县城市建设工作的支持，在县委、县政府的正确领导下，我县取得了国家卫生县城、国家园林县城、全国文明县城等殊荣，这些殊荣的取得与我县美丽的公园建设成效是分不开的。

现针对您提出的关于进一步提升改造双龙广场百姓大舞台的建议，我局在认真调研的基础上并结合工作实际认为：

1.石林县城市管理局已拆除广场上对观赏百姓大舞台表演视角影响较大的灯杆、高大乔木。

2.双龙广场位于交通要道旁，在节假日及周末因跳舞和游玩的市民较多，人流量较大，随着人民群众的生活水平日益提高，车辆等代步工具逐渐增多，今年在创建全国文明城市的大环境下，车辆乱停乱放现象在加大人力物力投入治理的情况下得到了极大的改观，但因双龙广场处于老城区、闹市区，场地受限，给改扩建工作带来了极大的限制。

3.县政府已同意县美指办下达双龙广场改造提升工程资金到县住建局，县住建局已组织对双龙广场百姓大舞台改造提升、绿植小品改造提升进行了规划设计，下一步将由住建局按规划设计方案组织实施。

感谢您对石林县城市管理局工作的关心和支持。

    以上答复，如有不妥，请批评指正。

（联系人及电话：尚云华   0871—67786892）

石林彝族自治县城市管理局

                             2020年10月10日

抄送：县委办公室（县政府办公室），县政协提案委。

石林县城市管理局                          2020年 10 月 10日印发
- 2 -

- 1 -